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به نام خدا
فرم شماره (1)

 فرم پيشنهاد موضوع طرح نهايي 
(كارشناسي ناپيوسته صنایع شیمیایی )  
	1- اطلاعات مربوط به دانشجو :                                                                                                                توجه : اين فرم بايد با مساعدت و هدايت استاد راهنما تكميل شود .

	نام :

	نام خانوادگي:
	شماره دانشجويي :

	رشته تحصيلي :

	گرايش :

	سال ورود :                             نيمسال:
	  نام مؤسسه يا دانشگاه مبداء دانشجوي ميهمان  :

	 آدرس و تلفن شيراز :

	تلفن همراه :

	آدرس و تلفن شهرستان (به همراه كد شهرستان ) :


	2- اطلاعات مربوط به استاد راهنما (1) :

	نام و نام خانوادگي :

	تخصص جانبي :

	آخرين مدرك تحصيلي :

	آدرس و تلفن :


	3- اطلاعات مربوط به استاد مشاور :

	نام و نام خانوادگي :   
                                  
	تخصص جانبي :

	آخرين مدرك تحصيلي 

	آدرس و تلفن :


	4- عنوان طرح نهايي :

	فارسي :


	لاتين :


	 5- اطلاعات مربوط به طرح نهايي :

	1-5
	 نوع تحقيق                                 بنيادي    □                             نظري  □                      كاربري □                               توسعهاي □

	2-5
	تعداد واحد  طرح نهايي: ..................  






	3-5  پيشينه و ضرورت انجام طرح :

	
	







	 5-5 جنبه جديد بودن و نوآوري طرح درچيست ؟                                                                             (در صورت صلاحديد استاد راهنما تكميل شود ) 

	








	6-5 فهرست منابع  ( فارسي و لاتين ) به شرح زير :                                                                                                               (حداقل 5 مرجع )

	كتاب : نام خانوادگي ؛ نام ، (تاريخ) ، عنوان ، كتاب ، مترجم ، جلد، ناشر، محل انتشار . 
مقاله : نام خانوادگي ، نام ، (تاريخ ) ، « عنوان مقاله »  ، عننوان نشريه ، سال ، دوره ، شماره ، صفحه .

	1-
2-
3-
4-
5-


	6-نظر شوراي گروه  :

	در جلسه مورخه ................................ موضوع پيشنهادي   مطرح ومورد تأييد قرار گرفت      □  /     مورد تأييد قرار نگرفت        □


	نام و امضاء دو نفر از اساتيد گروه صنایع شیمیایی :    
  1-                                                                                                            2- 


	امضاء مدير گروه صنایع شیمیایی :

	امضاء معاون آموزشي :  








« روند كركسيون طرح نهايي كارشناسي ناپيوسته صنایع شیمیایی »  

نام و نام خانوادگي  دانشجو : ............................................        عنوان طرح نهايي : ......................................       بستر پروژه : ............................................

شماره دانشجويي: .................................................................      استاد راهنما : .............................................         استاد مشاور : .............................................

	رديف
	تاريخ كركسيون 
	شرح كركسيون 
	تأييد استاد راهنما/ استاد مشاور

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



حداقل  5 كركسيون براي تعيين تاريخ دفاع الزامي است .
مدير گروه محترم صنایع شیمیایی 
     
     باسلام و احترام 
                  به استحضار ميرساند كه سركار خانم / جناب آقاي ......................................... آمادگي ارايه طرح نهايي خود با عنوان ...................................... در تاريخ ................................  دارند . خواهشمند است هماهنگيهاي لازم را جهت برگزاري جلسه دفاع مبذول فرماييد .
 
                                                                تأييد استاد راهنما :                                                              تأييد استاد مشاور : 
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